转发关于组织开展2021年杭州市工信领域

项目申报工作的通知（5G产业项目）
各有关企业：

根据《中共杭州市委 杭州市人民政府关于实施“新制造业计划”推进高质量发展的若干意见》（市委〔2019〕17号）和《杭州市工信专项资金项目管理细则的通知》（杭经信计财〔2019〕66号）等有关规定，经研究，决定开展2021年杭州市工信领域项目申报工作。

本次项目申报采取网上和书面资料报送相结合的申报方式，网上申报请登录杭州市企事通直报平台（网址http://115.233.209.184:8771/platform/zhibaoController/login.htm）。现将项目申报的有关具体事项通知如下：

为落实《杭州市人民政府关于印发杭州市加快5G产业发展若干政策的通知》（杭政函〔2019〕52号），推动5G商用和产业化发展走在前列，组织开展2021年5G产业项目申报，现将有关要求通知如下：

（一）申报资格和条件

1.凡在我市工商注册、税务登记的5G产业技术研发及应用企业均可申报，5G场景应用项目申报方应为项目建设方。

2.项目单位必须具有独立的法人资格，财务管理制度和会计核算体系健全。项目投资或研发经费应单独建账，独立核算。无重大失信行为。

3.项目须符合国家、省、市有关产业政策要求。

4.项目须在杭州市范围内组织实施，符合相关政策的要求，原则上应是完工项目（2021年3月底前建设完成）。5G场景应用项目需有5G直接相关的软硬件投入，且取得明显成效。

（二）申报材料（附件4）
申报企业须提交《杭州市5G产业企业基本情况表》（材料1）《杭州市5G产业项目申报表》（材料2）《2021年5G产业项目实施报告》（材料3）和《项目专项审计报告》。

（三）申报流程

1.网上申报。企业登录杭州市企事通直报平台进行填报，截止时间5月24日。

2.网上备案。由各区、县（市）经信部门网上初核企业申报材料后，符合要求的项目予以初审通过。

3.线下推荐。由各区、县（市）经信部门做好项目内容确认、申报资料审查、佐证材料核实和项目推荐等相关工作，并形成《2021年5G产业项目推荐汇总表》（详见材料4）。

4.书面报送。企业上报纸质盖章版材料一式四份，电子版发送至1753202637@qq.com，材料包含项目申报材料及推荐汇总表；另请企业单独提交一份《杭州高新区（滨江）产业扶持资金申请表》加盖公章，截止时间5月24日。
未尽事宜，请联系区经信局张瑜（81187763），地址：区政府2楼1236。

附件：1.2021年杭州市5G产业项目申报材料

2.《杭州高新区（滨江）产业扶持资金申请表》
3.市经信局《关于组织开展2021年杭州市工信领域项目申报工作的通知》
杭州高新区（滨江）经济和信息化局
2021年4月25日

附件1：

2021年杭州市5G产业项目申报材料
材料1：
杭州市5G产业企业基本情况表

                                     年度： 2021年度

	企业名称
	（盖章）

	企业地址

	邮政编码

	企业统一社会信用代码

	联系人

	职务

	手机

	电话

	电邮

	职工总数

	本科学历以上人数

	中级以上职称人员数

	研发人员数

	研究生以上学历人数

	髙级以上职称人员数

	主营业务收入(万元)
	2018年

	2019年

	2020年

	R&D投入(万元)
	2018年

	2019年

	2020年

	利润（万元）
	2018年

	2019年

	2020年

	税收（万元）
	2018年

	2019年

	2020年

	企业基本情况
	（简述企业组织架构、注册资本、规模、市场份额、相关资质、特色优势、行业地位、发展前景等基本情况。）

	科技研发情况

	描述企业/机构在5G领域技术研发的主攻方向，在5G科技研发方面的主要投入情况、目前已获得的进展（含国家或省级课题申请情况、制定的国内外技术标准情况、软件或专利申请情况、著作或文章发表情况等，请详细列出名称），未来1-3年的研发攻关计划等，但不局限于上述内容）

	市场拓展情况
	企业在5G领域的销售业绩情况，主要从产品市场竞争力、销售产品类型、拓展区域、拓展客户类型，销售收入规模等角度进行介绍。

	5G领域其它情况
	（企业在5G领域的情况，重点针对本企业在5G设备及终端制造、应用部署、服务能力建设、生态圈打造等方面的进展情况，但不局限于上述内容）

材料2：
杭州市5G产业项目申报表

                                        年度： 2021

	企业名称

	法人代表

	企业地址

	邮政编码

	项目联系人

	电话

	手机

	传真

	电邮

	项目名称

	合作伙伴

	项目类别
	· 技术创新项目

· 公共服务平台项目

· 场景应用项目

□5G+高清视频       □ 5G+数字文创   □ 5G+智慧医疗

□5G+网联车/无人机  □ 5G+智慧安防   □ 5G+智慧旅游

□5G+工业互联网     □ 5G+未来社区   □ 5G+智慧亚运

□5G+智慧物流       □ 5G+智慧教育

-------------（其他请填写）

	项目开始时间

	项目完成时间

	项　　目

资金构成
	（写明总的项目投资额，实际已完成投资额，实际投资额构成明细）

	项目实施前后主要经济指标或成果的分析
	（5G项目的实施对企业带来的年销售收入、利润、生产效率、技术创新、节能减排等实际效果）

	项目主要内容
	（概括项目主要内容，限400字内）

	项目承担

单位承诺
	以上申报材料中所涉及内容真实完整。若出现问题，本单位承担责任。特此声明。

单位负责人签名：　　　　　　　　　　　　单位盖章：

                                      年    月    日

	区、县（市）经信局（发改经信局）意见：

　　　                                   　　　　　　（盖章）

                                                    　年　　月　　日

材料3：
2021年5G产业项目
实施报告

项目名称：
申报单位（盖章）：

法定代表人（签章）：

申报日期：

杭州市经济和信息化局  编 制
项目实施报告

一、企业概况（500字）

    主要包括企业成立时间、注册资本、经营范围、相关资质、特色优势、行业影响力等。

二、项目特色优势（600字）
1．国内外市场需求分析

2．项目现有基础及竞争力分析

三、项目实施情况

1．主要实施内容 2.应用场景技术和方案供应商情况（场景应用项目填写） 3．核心技术路线 4．主要技术指标 5．关键创新点 6．主要技术成果
四、项目投资情况

1．总投资及资金来源  2．资金主要用途（列明具体子项目构成）  3．项目投资明细清单（含印证材料）

五、项目经济和社会效益

1.经济效益分析  2.社会效益分析  3.产业效益分析
六、附件

1．上年度末财务报表（含资产负债表、现金流量表、利润表，需加盖申报单位公章）

2．企业营业执照复印件

3．相关合同、关键支付凭证和发票复印

材料4：
2021年5G产业项目推荐汇总表

汇总单位（经信部门盖章）：                                           单位：万元

	序号
	项目

名称
	申报

单位
	项目

简介
	所属

区县
	项目

类型
	项目

投资额

	联系人
	电话
	备注

2